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1 Влатко Ненад Ставревски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика78.0000000000

2 Лука Ристо Трајановиќ Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика75.5833333332

3 Леон Дејан Рацковски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика75.0000000000

4 Дамјан Драган Петковски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика75.0000000000

5 Nikola Milorad Stojmanovski Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика75.0000000000

6 Матеј Игор Тихомировски Машки/MashkulloreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика75.0000000000

7 Матеј Марјан Спасиќ Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика75.0000000000

8 Кристијан Александар Јакимовски Машки/MashkulloreОУ"ВЕРА КОТОРКА" С.КЛЕЧОВЦЕ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика75.0000000000

9 Михаела Стефан Кипријановска Женски/FemëroreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика74.4230769232

10 Марија Анита Божиновска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика74.3214285715

11 Ана Ивица Арсовска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика73.6868131870

12 Милена Кате Михајловиќ Женски/FemëroreОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика73.5961538462

13 Матеја Стојко Соколовски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика73.5384615385

14 Андреј Драган Додевски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика73.4285714285

15 Матеј Ристо Трајановиќ Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика73.1034798538

16 Матеј Милан Јовановски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика71.9258241758

17 Антонио Даниел Тошевски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика71.6190476190

18 Тијана Жика Митровиќ Женски/FemëroreОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика71.1318681320

19 Лука Роберт Марковски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика70.8003663002

20 Теа Ивица Арсовска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика70.4450549452

21 Андреј Далибор Јакимовски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика70.1987179488

22 Наум Бобан Петковски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика69.9670329670

23 Јован Игор Гиевски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика69.9139194140

24 Лео Дијана Јаневски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика69.6694139195

25 Андреј Јовица Станковиќ Машки/MashkulloreОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика69.5412087912

26 Кристијан Филип Тасевски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика69.4606227108

27 Теодор Сања Бојковски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика69.3690476190

28 Михаел Стефанија Милановски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика68.4587912088
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29 Андреј Оливер Малиновски Машки/MashkulloreОУ"БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС" ЛОПАТЕ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика67.3708791210

30 Кристијан Александар Петрушевски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика66.8818681320

31 Огнен  Горан Масевски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика66.6245421245

32 Ален Беркан Агуш Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика65.9908424910

33 Марко Александар Стојковски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика64.6465201465

34 Ангелина Среќко Николовска Женски/FemëroreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика64.0347985350

35 Лука Игор Цветановски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика63.4249084250

36 Андреј Далибор Марковиќ Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика63.4157509158

37 Мила Бобан Петковиќ Женски/FemëroreОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика62.9395604395

38 Кристијан Дејан Петровски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика62.8644688645

39 Леон Ненад Митевски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика62.3250915752

40 Даниел Зорица Анѓеловиќ Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика62.2252747255

41 Климент Чедо Петрушевски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика62.0421245420

42 Матеј Сашо Славковски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика61.7591575090

43 Ева Дејан Димковиќ Женски/FemëroreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика61.2326007325

44 Константин Саша Петревски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика60.0989010988

45 Лука Александар Арсовски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика60.0128205128

46 Теодор Синиша Петровски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика57.7985347988

47 Лео Далибор Додевски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика55.5879120880

48 Михаил Орце Михајловиќ Машки/MashkulloreОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика55.1089743592

49 Петар Предраг Димитриевски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика75.0000000000

50 Петар Љубиша Митровски Машки/MashkulloreОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика52.2957875460

51 Тео Фросина Андов Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика51.7866300368

52 Адел Ристем Муслиевски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматика50.6776556778
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